ТОВ "Комел"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000A Schuko Powercom 3 шт. 3 150,00 9 450,00
2 PSN-1200U 2 шт. 6 552,00 13 104,00
3 R215 black F&D Акустика 10 шт. 894,60 8 946,00

Разом: 31 500,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 31 500,00 UAH
Тридцять одна тисяча п'ятсот гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю